[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 марта 2024 г.                                                                                                      № 66

О внесении изменений в решение Думы Тулунского муниципального района от 09.10.2023 №17 «О создании временной рабочей группы

Думы Тулунского муниципального района»

 В связи с неудовлетворительным транспортно-эксплуатационным состоянием  автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения на территории Тулунского муниципального района, руководствуясь статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», главой 8 Положения о постоянных комиссиях и временных рабочих группах Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района 26.11.2013г. №50, Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:
1.В констатирующей (обосновывающей) части решения Думы Тулунского муниципального района от 09.10.2023 №17 «О создании временной рабочей группы Думы Тулунского муниципального района» слова «Икей-Галдун» и «Подъезд к п.Ишидей» исключить.
2.Включить в состав временной рабочей группы Бруеву Татьяну Анатольевну-председателя комитета по строительству, дорожному хозяйству Администрации Тулунского муниципального района.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                                  М.С.Шавель